1.技术服务地点：           南阳市桐柏县               

2.技术服务期限要求：               1年                

3.技术服务质量要求： 符合国家现行相关标准和规范要求，

达到合格标准。 

第三条   为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应当向乙方

提供下列工作条件和协作事项： 

1.提供技术资料： 甲方提供所送样品详细信息。 

第四条  甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式为： 

1.技术服务费总额为（含税）：大写：伍拾肆万贰仟伍佰元整 

（小写：¥ 542500 元）含6%增值税普通发票/增值税专用发票。 

2.技术服务报酬支付如下： 

甲乙双方在签订合同后，甲方积极与地方政府申请检测费用。 

支付费用前，乙方应向甲方提供合法有效的增值税普通发票。 

3.乙方开户银行名称、地址和账号为： 

开户银行：  上海浦东发展银行郑州花园路支行                  

户    名：  河南兴泰检测有限公司                       

帐    号：  76110078801800000488